
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,06 €

Apraksts

Fallkniven S1pro Izdzīvošanas Nazis, Lam. CoS
Tērauds
Fallkniven S1pro ir profesionālu izdzīvošanas nažu dizaina un veiktspējas
virsotne. Šis ir standarta S1pro izlaidums, kurā ietilpst tikai nazis,
Zytel maksts un ražotāja regulārā 10 gadu garantija. Izstrādāts
profesionāļiem, šis nazis balstās uz oriģinālo F1, S1 un A1 modeļu
mantojumu, kas vairāk nekā divas desmitgades ir nodrošinājuši izcilu
sniegumu.
Pro sērija, kas tika ieviesta pēc piecu gadu rūpīgas izstrādes, paaugstina
izdzīvošanas nažu izturības un funkcionalitātes latiņu, piedāvājot jaunu
pasaules standartu. Izgatavots no augstākās kvalitātes laminēta kobalta
tērauda (Lam. CoS) un aprīkots ar izturīgu Thermorun rokturi, S1pro ir
paredzēts, lai izturētu visizaicinošākos apstākļus.

Galvenās Īpašības

Uzlabots no laminētā VG10 tērauda uz laminēto kobalta tēraudu (Lam.
CoS) izcilai asinājuma malas noturībai un izturībai.
Biezāks asmens, lai palielinātu torsionālo stingrību un izturību pret
ekstremālām ārējām slodzēm.
Pilna garuma koniska spala konstrukcija, platāka un biezāka, lai
nodrošinātu papildu izturību.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Nerūsējošā tērauda aizsargājošā šķērsstieņa ir pastāvīgi metināta pie
spala drošības nolūkiem.
Pilnveidota konveksā asmens mala uzlabotām griešanas īpašībām.
Pārstrādāts Zytel maksts, izturīgs un saderīgs ar Molle, piedāvājot
daudzveidīgas stiprinājuma iespējas.

Kāpēc Izvēlēties Pro Sēriju?
Profesionālam izdzīvošanas nazim ir jānodrošina veiktspēja visos laika
apstākļos bez kompromisiem. S1pro ir paredzēts smalkiem un skarbajiem
darbiem ekstremālās vidēs, neatkarīgi no vasaras karstuma vai ziemas sala.
Katrs tā dizaina aspekts nodrošina uzticamību, drošību un veiktspēju,
padarot to par neaizvietojamu rīku profesionāļiem.

Specifikācijas

Asmens asinājuma mala: Konveksā jeb izliektā asinājuma mala (Convex
edge)
Spals: Izvirzīts plats, pilna garuma spals
Roktura Materiāls: Thermorun
Maksts: Zytel
Asmens Garums: 130 mm
Asmens Biezums: 6 mm
Kopējais Garums: 247 mm
Svars (Tikai Nazis): 257 g
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošais tērauds

Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

